2025 年 3 月 11 日

お取引先様各位

医療法人社団善仁会

総合健診センターヘルチェック

新規取扱い検査開始のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

2025 年 4 月から、下記の通り、新規取り扱い開始のオプション検査がございますのでご

案内いたします。

引き続き、皆さまに安心、満足いただける健康診断を提供していけるよう取り組んで参り

ますので、何卒ご理解ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

 【新規取り扱いオプション検査】

  ■歯周病唾液検査 … 唾液中のヘモグロビン濃度と乳酸脱水素酵素濃度で歯周病の

リスクを検査します。

※プロービング検査とは異なり、事前に容器をお渡しして

唾液を採取いただく検査です。

※料金は 3,300 円（税込）です。

※受診可能センターは、横浜東口センター、横浜西口センタ

ー、レディース横浜、ファーストプレイス横浜、横濱ゲー

トタワーの横浜 5 センターです。（順次、拡大予定）

【お問合せ先】

総合健診センターヘルチェック

カスタマーサービス部 営業セクション

 お問合せフォーム ： https://www.health-check.jp/contact/corp/

Mail       ： sales@health-check.jp

以上

mailto:sales@health-check.jp